voluimus non obstare, ceterisque contra-

riis quibuscuinque.

§ i. Verum, quia difficile forel praesen-

Fides danda tes literas ad singula quaeque loca, ubi
uan«.n.piu.

^^^^^ (.^^.pj
^

dcferri , volumus uf earum

luta.

rogatoriae.
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transumplis, manu publici notarli subscri-

plis, et sigillo alicuius praelati ecclesia-

stici munitis, eadem prorsus fides adhi-

beatur, in iudicio et extra, quae adhihere-

lur praesentibus
, si essent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die ultima iulii, mil-

lesimo quingentesimo quinquagesimopri-

mo, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 31 iuliì 1551, poiitif. anno ii.

XVIII.

Lusitaniae reges perpetui militiae Avi-

siensis administratores et magistri

constitimntur i.

lulius episcopus servus servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Praeclara charissimi in Christo lilii lonnuisLu-i-

nostri IoannisPortugalliae et Algarbiorum èiusjrpraede-

regis illustris et suorum in Porlusaliiae ^"°'"'» <'£»
"

. .

° Sedem Aposlo-

et Algarbiorum huiusmodi regnis praede- !'<"> nies ei

cessorum erga hanc Sanctam Sedem me- mi».""

rita, necnon sincera fides et singularis

devotio, quibus idem Ioannes rex in no-

stro et diclae Sedis conspectu clarere di-

gnoscilur, promerentur et nos quodam-

modo compellunt ut illa praedicto Ioanni

et prò tempore existeiili Porlugalliae el

Algarbiorum regi favorabiliter conceda-

mus, per quae dissensionibusetodiis, quae

inter personas regnorum huiusmodi exo-

riri possent, occiirralur, ac eorumdem

regnorum quieti et tranquillitati consu-

latur.

§ 2. Dudum siquidem S. lacobi de Spa- Avisiensis or-

Iha, subS. Augustiui, et de Avis, sub S. Be- dì's,TJt'!iì°fL''

nedicti regulis, in dictis regnis militiarum ", ."'.»'1'"' /'
p

'

_

° chnsliliJel. dg-

magistralibus, per obilum quondam Geor- nams-

gii, olim ipsarum mililiarum magistri seu

administratoris, extra Romanam Curiani

1 E\ Hfmiqiirz Hegiil. Ord CistcTC. p. bl6.
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loBTinis legis

pr.iHfl.ira ges-la

in Afrit'ii et aliiit

orienlalil). par-

libus pio reli-

gione rhrislia-

na dìlal.inda.

tlorum inluilQ

praedicliis lex

perpeluus Ordi-

ni? Avisiensis

admlnistrat. in-

sliluilur.
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defuncti, seu alias certo modo vacantibus,

nos, considerantes magistratus praedictos

diversa castra, terras, villa?, loca et arces,

eis a clarae memoriae Portugalliac regi-